
Smlouva o škole v přírodě pro děti ZŠ

se uzavírá mezi

A) Základní škola
ZŠ U Kapličky959
Odovä_~
735 14

Zastoupená:
lČO:62331426 DIČ:
Bankovní spojeni: 19-3544690277/100
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Čechová

(dálejen »obiednamel")

a

B) Mahe Sky s.r.o.

Horní Lipová Ĺev. 7

790 63 úpová-lázně

IČO: 05455006

DIČ: CZ05455006

Bankovní spojení: 4405988369/0800

Kontaktní osoba: Ing. jana Mertlová, jednatelka spo!eä)osti

Tel: 739 365 491

(dále jen Aodavatel")

>

0

Pí'édmět smlouvy



1. Předmětem této smlouvy je po'kytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb
dodavatelem pro objednavatele v ubytovacím zařízení Penzion Slatina, Horní Lipová Č.ev.
7, 790 63 Lipová4ázně za dále uvedených a sjednaných podmínek.

2. Dodavatel se zavazuje rezervovat objednavateli ubytovací kapacity v termínu v této
smlouvě v a j].

3. Ňäkjady na ubytovänI a shavování budou účtovány podle počtu žáků a pedagogického
doprovodu nahlášeného nejpozději 5 kalendářních dní před příjezdem. V případě, že
finální skutečný počet žáků, kteří se k pobytu dostaví, bude nižší než počet nahlášený, je
dodavatel mvněný úäxwat si 50 %z ceny za žáky, kteřÍ se k pobytu nedostavili.

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky stanovené
vyhláškou Č343/2009 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařízeni a
provozoven a podmínky stanovené zákonem Č.258/2000 Sb., ve znění pozdějších přepisů,
o ochraně veřejného zdraví. Dodavatel zajisti prostory pro zdravotníka, místnost pro
případ izolace a kontakt na lékaře v místě ubytovacího zařízeni.

5. Stravováni účastníků školy v přírodě zajisti dodavatel v souladu s hygienickými předpisy
vyhlášek t106/2001 Sb., ve znění vyhlášky Č.320/2012 Sb., o hygienických požadavcích
na zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., ve znění 602/2006 Sb., vyhlášky o
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při
činnostech epidemiologicky závažných.

C

6. Dodavatel prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

íl.

podmínky smlouvy
f

1. Místo pobytu: Škola v přírodě, penzion Sľatha, HomíLipová Ĺev. 7, 790 63

2. Doba pobytu (M-do): 27.05. - 3L05.2019

3. Předběžný pĎČet osob: 50 děti (žáci 5.třídy ZŠ) " 6 členů pedagogického do2oru

4. Stravováni: plná penze - strava 5x denně + pitný režim

5. První jídlo: oběd

Poslední jídlo: snídaně

ni.

Cenová ujednání



r"

.b

l
l 3. Peda€ogi'ký dozor - 3 osoby zdarma (při minimálním počtu 45 žáků, na každých 15 žáků

1osoba zdarma), každá další dospělá osoba 460 KČ na den (stravováni 230 KČ/den,
ubytování 230 Kyden), tj. 1.840 KČ/pobyt.

4. Způsob úhrady: zálohová faktura ve výši 50 % z celkové částky pobytu 85.520 KČ bude
splacena k datu 10AJ4.2019 částkou 42.760 KČ.

S. Konečné vyúčtování bude provedeno po sMnění závazků ztéto smlouvy, na základě
fáktury zaslané objednavateli. Tato fáktura bude splatná do 7 dnů od doručení
otýednavatdi. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Pokud je objednavatd
v prodlení se splácením faktur, je povinen zaplatit dodavateli úroky z prodlení podle
platných právních předpisů.

N.

Práva a povinnosti smluvních stran

L Dodavatel je povinen:

a) Poskytnout objednavateli ubytovací a stravovací služby ve škole v přírodě, jakož i umožnit
užívánI společných a dalších prostor a zařízení a použÍvání služeb podie platných právních
předpisů o školách v přírodě, a hygienických požadavků na zotavovací akce pro děti.

b) Odevzdat objednavateli prostory vyhrazené ú k ubytování, vyučování a stravováni a
dalším činnostem ve stavu způsobilém pro řádné užíváni a zajistit mu nerušený výkon
jeho práv a povinností spojených se zabezpečením úkolů školy ý přírodě.

c) Zabezpeät řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem
a předpisů.

d) Seznámit objednatele s ustano~ími Ubytovacího řádu Penzionu Slatina.

e) Poskytnout objednavateli stravováni v množStví a kvalitě stanovené platnými
C

stravovacími předpisy a limity.

f) Dodavatel se zavazuje dodržovat platné hygienické:úzpečnostnÍ a požární předpisy.

2. Otýednavatel je povinen:

a) Dodržovat platný Ubytovací řád Penzionu Slatina.

b) Zaplatit za poskytnuté služby dodavateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této
smlouvě.

c) uzim prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu
ubytovatele provádět Žádné podstatné změny.

d) Po skončení pobytu ve škole v přírodě předat všechny užívané prostory a věci, které
užíval ve stavu, v jakém je převzal, s pň"hlédnutim k obvyklému opotřebeni.

e) Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku školy v přírodě způsobenou prokazatelně
jejími účastníky.



l""

d) Po skončeni pobytu ve Škole v přírodě předat všechny uŽívané prostory a věci, které
uŽíval ve stavu, v jakém je převzal, s pňhlédnuů'm k obvyklému opotřebeni.

e) Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku školy v přírodě způsobenou prokazatelně

jejími úČastníky.

f) Uhradit ubytovatdi veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho žádost
poskytnuty, pokud jejich poskytnutí není podle této smlouvy povinnosti školy v přírodě.

V.

Závěrečné ustanoveni

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců
smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňky je možné

provést po dohodě obou smluvních stran.

vojLod ,,, S, if2. V Ljpové-láznÍch dne 23.11.2018


